Dauna încă nu s’a constatată, deră în
tru adevăru că e fârte mare, se c& partea cea mai
mare au fostă asigurați, se înțelege că numai casele și
edificiele laterale, dăr nu și aparatele și celelalte.»

DIVERSE.
NECROLOG. Simeonă Mărginean, advocată, după

o suferință scurtă a adormită în Domnulă, Vineri 11 (23)
Aprilie 1886, în etate de 39 ani. Despre acestă dure-
râsă perdere incunosciințăză pe toți amicii și cunoscuții
defunctului jalnica lui soție Cornelia născ. Strembu, în
numele său, precum și în numele nevărstniciloră fii Cor-
neliu, Alexandru, Stelina și Coralia și, în fine, în numele
frațiloră, suroriloră și cumnațiloră repausatului.